
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  Realizace úspor energie – Gymnázium 
Vysoké Mýto 

  

 
Druh veřejné zakázky:  

 
Stavební práce 

  

 
Druh řízení:  

 
Zjednodušené podlimitní řízení  

  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Pardubický kraj 
 

  

Sídlo:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice   

IČ:  708 92 822   

 

Žádosti dodavatele ze dne 28. června 2018 

Dne 28. června 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dobrý den,  
v rámci možnosti na kladení dotazů na zakázku: „Realizace úspor energie – Gymnázium 
Vysoké Mýto“ bych se chtěla zeptat na následující:  
1.       V předané projektové dokumentaci je v části SO 02/2D.1.4.3 zařízení silnoproudé el + 
MaR výkaz výměr, který je pouze ve formátu .pdf, ale ve výkazu výměr na komplet stavbu 
tento výkaz není. Vztahuje se k položce, která je v rámci celkového výkazu výměr s názvem 
„Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 
hmotnosti do 20 kg v množství 1 kpl“ nebo se jedná o dvě různé položky? Zároveň bych 
chtěla požádat, zda by zadavatel mohl poskytnout výkaz výměr na MaR (2D.1.4.3-5) 
v editovatelné podobě.  
Za zodpovězení a doplnění děkuji, s pozdravem 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Zadavatel předkládá výkaz výměr v editovatelné podobě, a to v souboru nazvaném 
„2D.1.4.3-5 Výkaz výměr sil_el + MaR.xls“. 



V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 18. července 2018, 13:00 hodin.  

 
 
 
V Poličce dne 2. července 2018    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-07-02T13:55:05+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




